REGIMEN GENERAL

MATRIZ: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
SUCURSAL: Ambato, Puerto Arturo, San Isidro
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

13/10/2025
MENDEZ

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 615

0604189134001

NOMBRE:

RUC: 1803009933001

FACTURA N°: 001-101-000000717
N° AUTORIZACION:

1310202501180300993300120011010000007171234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-13T18:29:17-05:00

1310202501180300993300120011010000007171234567812

CHIMBOLEMA LLAGSHA PEDRO ANTONIO

00004623 PANTALON JOGER

BERMUDA LL BERMUDA LLANAS G

00023642 BERMUDA JEANS VIVIADA
00004652 BERMUDA G JEANS CARGO RIGIDO
00125596 BERMUDA LLANA EXTRA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

16.00 10.8696
16.00 8.6957
10.00 8.2609
8.00 8.2609
8.00 9.1304

15

15

15

15

15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000 173.91

0.0000 139.13
0.0000 82.61
0.0000 66.09
0.0000 73.04
534.78

80.22

534.78
.00

615



